
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/192/2012 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 

poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XVI1/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

postanawia się wprowadzić następujące zmiany:  

a) Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 208.000 zł.  

W tym:  

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej o kwotę 180.000 zł.  

z tytułu zwiększenia kwoty udziału w podatku dochodowym od osób prawnych na rok 2012.  

W dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 28.000 zł.  

z tytułu odsetek od depozytu bankowego.  

b) Zwiększyć wydatki o kwotę 208.000 zł.  

W tym:  

Wydatki bieżące o kwotę 155.500 zł.  

Wtym:  

W dziale 600 - Transport i łączność  

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 69.000 zł.  

z przeznaczeniem na makroniwelację w pasach drogowych na osiedlu przy ul. Mickiewicza 

w Pilicy.  

 

W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł.  

Wtym:  

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin o kwotę 2.000 zł.  

z przeznaczeniem na wydatki związane ze szkoleniami pracowników.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 2204



Rozdz. 75078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 5.000 zł.  

z przeznaczeniem na dotację celową dla Gminy Żarnowiec w związku z klęską żywiołową.  

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 6.000 zł.  

 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego  

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek dla jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 55.000 zł.  

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 14.000 zł.  

W tym:  

Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 10.000 zł.  

z przeznaczeniem na zwiększone wydatki wywozu nieczystości.  

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł.  

z przeznaczeniem na wyłapywaniem bezdomnych zwierząt i umieszczaniem ich w schroniskach  

 

W dziale 926 - Kultura fizyczna  

Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 4.500 zł.  

z przeznaczeniem na wykoszenie toru rowerowego w Pilicy.  

 

 

Wydatki majątkowe o kwotę 52.500 zł.  

 

W dziale 010 - Rolnictwo łowiectwo  

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 1.500 zł.  

z przeznaczeniem na zwiększone wydatki na zadanie pn. - Przebudowa ujęcia wody źródlanej 

w miejscowości Siadcza (w ramach PROW)  

 

W dziale 600 - Transport i łączność  

W tym :  

Rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 10.000 zł.  

z przeznaczeniem na dotacje dla Województwa Śląskiego na projekt przebudowy kanalizacji 

w ciągu drogi wojewódzkiej ul. 3 Maja w Pilicy.  

Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.000 zł.  

z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu Zawierciańskiego na budowę chodnika przy ulicy 

Mickiewicza w Pilicy.  

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2204



na sfinansowanie zwiększonych wydatków na zakup wiat przystankowych  

c) Dokonać przeniesień między rozdziałami  

W dziale 852 - Pomoc społeczna  

Zmniejszyć wydatki bieżące  

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 

4.000 zł.  

Zwiększyć wydatki bieżące  

Rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 4.000 zł.  

z przeznaczeniem na opłatę pobytu dzieci w ośrodku pomocy dzieciom i rodzinie.  

 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zmiany zawarte w pkt B), C), obrazuje załącznik nr 2 - Wydatki ,a także załączniki nr 3  

Wykaz Zadań Inwestycyjnych i 4 - Wykaz dotacji - do niniejszej uchwały.  

 

 

Plan budżetu po zmianach :  

 

DOCHODY - 28.726.973 zł.  

WYDATKI - 27.306.273 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy  

 

 

Jan Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2204



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/192/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

Dochody  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2204



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/192/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

Wydatki  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2204



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/192/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2204



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/192/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2204


		2013-03-08T09:57:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




